Souhlas Města Blansko musí být písemný.

6. Umístění energetického zařízení je zakresleno v přiloženém situačním snímku, jenž je nedílnou
součástí této smlouvy.

a) dle odst. 1.2. tohoto článku ve výši 1.000 Kč + 210 Kč platná sazba DPH 21%, tj. částku 1.210 Kč,
slovy: jeden tisíc dvě stě deset korun českých, za 1x kabelový pilíř.

b) dle odst. 1.3. tohoto článku ve výši 20.000 Kč + 4.200 Kč platná sazba DPH 21 %, tj. částku 24.200
Kč, slovy: dvacet čtyři tisíc dvě stě korun českých, za 1x trafostanici.

1.5. Budoucí oprávněný uhradí částku 25.410 Kč, slovy: (dvacet pět tisíc čtyři sta deset korun
českých) v termínu splatnosti zálohové faktury, kterou vystaví budoucí povinný do 15ti dnů
ode dne podpisu této smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a
zašle na adresu budoucího oprávněného. Po uhrazení zálohové faktury vystaví povinný do 15ti dnů